
Beste Knapen

Het is alweer tijd voor een nieuwe kalender! Hierop vind je de belangrijke data voor het verloop van
het kampjaar.

KNAPENKALENDER

Zaterdag 17 februari Zondag 17 maart

Vandaag is het bloemetjesverkoop! Op deze dag staat jullie leiding te

Haal jullie verkoopskills maar boven wachten op jullie met een super

want ook jullie hulp kunnen we gebruiken. leuk spel.

Zondag 18 februari Zondag 31 maart

‘T is weer zondag wat dus wil zeggen dat Helaas vandaag geen KSA,

er een kei toffe KSA namiddag te wachten staat. gelukkig hoeven we elkaar

niet lang te missen want…

Zondag 25 februari 3-7 april

Vandaag is het geen KSA, de fanfare stapt WE VERTREKKEN OP PAASKAMP

namelijk mee in de stoet tijdens Krakelingen. JEEEEJ!! Verdere info volgt later.

Zaterdag 2 maart Zondag 14 april

Allemaal welkom in De Doos, vanaf 14u, Leve de K, leve de S, leve de A,

voor onze allereerste KSA-fuif!! vandaag is het KSA!

Zondag 3 maart Zaterdag 20 april

Het is jammer genoeg geen KSA :( Zin in een lekkere pasta? Welkom

op ons 4e groot pastafestijn!

Zondag 10 maart Zondag 21 april

Zeker komen want er staat een speciale De leiding staat alweer te

vergadering op jullie te wachten. wachten met een toffe activiteit.



Nog enkele belangrijke data

Op 31 mei gaat de infoavond door voor klein- en groot kamp.

Groot kamp gaat door van woensdag 31 juli tot zondag 11 augustus, te Couvin. De bezoekdag valt

op zondag 4 augustus.

Nog vragen? Contacteer gerust de leiding!

Falke@ksageraardsbergen.be

Jasper@ksageraardsbergen.be

Yarne@ksageraardsbergen.be

Estee@ksageraardsbergen.be

Noah@ksageraardsbergen.be

Britt@ksageraardsbergen.be

Kenzo@ksageraardsbergen.be
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